2.3 WSP-Fräsen Hochvorschubfräsen
KÜHLUNG EINSATZGEBIET
TEILUNG  Mittel / Weit AUSFÜHRUNG
PLATTENSITZGRÖßE  12 mm ANWENDUNG
SPEZIFIKATION
• Steigerung der Produktivität • Sehr große Anwendungsbereich  In Zusammenarbeit mit:
• Ideal zum HSC-Fräsen geeignet  • Hervorragende Oberflächengüten
Stellram 7792VX™
Effizienz durch Präzision
Artikel-Code
7792VX
D1 max
mm
D1
mm
L2
mm
G3X APmax
mm
Z Anzugsdrehmoment
Nm
Spannschraube
7792VXD12SA032Z2R43 32,0 11,0 43 M16 2,5 2 3,1 Typ A
7792VXD12SA032Z3R43 32,0 14,0 43 M16 2,5 3 3,1 Typ A
7792VXD12SA035Z3R43 35,0 17,0 43 M16 2,5 3 3,1 Typ A
7792VXD12SA042Z4R43 42,0 24,0 43 M16 2,5 4 3,1 Typ A
Ersatzteile
Bestell-Nr. Beschreibung
D4010T Spannschraube Typ A
D4012T Spannschraube Typ B
Artikel-Code
7792VX
D1 max
mm
D1
mm
D
mm
D6
mm
L
mm
APmax
mm
Z Anzugsdrehmoment
Nm
Spannschraube
7792VXD12-A040Z4R 40,0 22,0 22 38 40 2,5 4 3,1 Typ A
7792VXD12-A050Z4R 50,0 32,0 22 48 40 2,5 4 3,1 Typ B
7792VXD12-A052Z3R 52,0 34,0 22 48 40 2,5 3 3,1 Typ B
7792VXD12-A052Z4R 52,0 34,0 22 48 40 2,5 4 3,1 Typ B
7792VXD12-A063Z4R 63,0 45,0 22 53 40 2,5 4 3,1 Typ B
7792VXD12-A063Z5R 63,0 45,0 22 53 40 2,5 5 3,1 Typ B
7792VXD12-A066Z5R 66,0 48,0 27 58 45 2,5 5 3,1 Typ B
7792VXD12-A066Z7R 66,0 48,0 27 58 45 2,5 7 3,1 Typ A
7792VXD12-A080Z5R 80,0 62,0 27 55 50 2,5 5 3,1 Typ B
7792VXD12-A080Z8R 80,0 62,0 27 55 50 2,5 8 3,1 Typ B
7792VXD12-A100Z6R 100,0 82,0 32 82 50 2,5 6 3,1 Typ B
7792VXD12-A100Z9R 100,0 82,0 32 82 50 2,5 9 3,1 Typ B
7792VXD12-A125Z8R 125,0 107,0 40 82 63 2,5 8 3,1 Typ B
7792VXD12-A125Z11R 125,0 142,0 40 110 63 2,5 11 3,1 Typ B
2.3 WSP-Fräsen Hochvorschubfräsen
Übersicht Wendeplatten - Schruppbearbeitung